
Uchwała Nr 1204/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2010r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w ramach zadań zleconych na rok 2010 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142) w związku z art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240; 
Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz Uchwały Nr XLVIII/600/2010 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2010, Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planów finansowych z zalaesu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami Starostwa 
Powiatowego w Łodzi na rok 2010: 

1) po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie: 

D Uchwały Nr LI/662/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 kwietnia 

2010r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubic1ca 



Załącznik Nr l 

do Uchwały Nr 120412010 

Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 16 kwietnia 2010r. 

Plan finansowy wydatMw z zalrresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2010 roli: 

realizowany przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi 

Plan na 
Plan po 

Dz' Roz § Treść 
2010r. 

zmiana zmianach na 
2010 rok 

l 2 3 4 5 6 7 

WYDATKI 
I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
przepisami 

750 
75045 

II. Zadania 

750 
75045 

liczna 

"UL_ETTL wynagrodzenia i pochodne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4270 Zakup usług remontowych 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4 7 40 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
i licencji 

wynagrodzenia i pochodne 

IL."-",,-U!-, usług pozostałych 

698,00 

113,00 

4 598,00 

5 409,00 

2 800,00 

500,00 

0,00 

500,00 

400,00 

1391,00 

9500,00 

9500,00 

3500,00 

-233 

-38 

502 

231,00 

160 

-391 

940 

940,00 

-940 

465,00 

75,00 

5 100,00 

5 640,00 

2 960,00 

109,00 

0,00 

500,00 

400,00 

1 391,00 

5360,00 

10440,00 

10440,00 

2560,00 


